
,:j 

1 ', 

€C 

PORTARIA Nº 007 /2023 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente d o Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Médio Piracicaba - CISMEPI, reeleito para a legislatura 2023/2024, no uso de 

suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a servidora ALINE CRISTINA DE SOUZA MOREIRA, portadora do 

CPF nº. 040.300.556-64, que atualmente ocupa o cargo de Chefe do Setor de 

Licitação, Compras e Contratos , passará para o cargo de Coordenador 

Administrativo do CfSMEPI. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

l 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, 01 º de Abril de 

2023. ~ 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO 

Presidente do CISMEPI 

Registrado e Publicado nessa Secretaria do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do médio Piracicaba-CISMEPI no O l O de Abril de 2023. 

D;.;~.-........A...{ 

ELAINffeCRISTINA BARROS CALDEIRA 

Secretaria Executiva CISMEPI 

RUA SANTA LÚCIA, 291 -ACLIMAÇÃO - JOÃO MONLEVADE - MG 

CEP· 35 930- 117 -TELEFAX: 31· 3852-2970 - EMAIL: comprascismepi@hotmai!.com 



1 ,, 

1 :, 

1 ' 

i.r 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO 

PIRACICABA - CISMEPI 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PIRACICABA -
CISMEPI 

PORTAR,IA 007/2023 

l 
CISMEPI- CONSORCIO JNTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MEDIO PIRACICABA : 

PORTARIA Nº 007/2023 
, , t 

LAERCIO JOSE RIBEIRO, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI, 
reeleito para a legislatura 2023/2024, no uso de suas 
atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear a servidoraA.LINE CRISTINA DE SOUZA 
MOREIRA, portadora do CPF nº. 040.300.556-64, que 
atualmente ocupa o cargo dfi Chefe do Setor de Licitação, 
Compras e Contratos , passará para o cargo de Coordenador 
Administrativo do CTSMEPI. 

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
1 

Consórcio Intermunicipal de :Saúde do Médio Piracicaba, 01º 
de Abril de 2023. j 
LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO 
Presidente do CJSMEPT 

Registrado e Publicado nassa Secretaria do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do medi o Piracicaba-CISMEPI no O 1 º 
de Abril de 2023 . 

ELAINE CRISTINA BARROS CALDEIRA 
Secretaria Executiva CISMEPI 

Publicado por: 
, Elaine Cristina Barros Caldeira 

Código ldentificador:D56F89CF 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 03/04/2023. Edição 3487 
A verificação de autenticidade·da matéria pode ser feita 
informando o código identific::1dor no site: 
https: / /www.dia riomun ici pa 1. c,)m. br/ amm-mg/ 

) 


